L ’ h a r m o n i e  p a r f a i t e
e n t r e  l a  b i o l o g i e  e t  l ’ e s t h é t i q u e
Kontact™ PL
2 3KontactTM PL
U N  S AVO I R - FA I R E
D E  P L U S  D E  3 0  A N S
For t de son expérience de plus de
30 ans, Biotech Dental a développé

personnalisables et scannables SSA-GF*
Une trousse ergonomique, s imple
vous permet de poser tous les
implants de la gamme Kontact™.
* Seal ing Socket Aburment -  Gingival F i t  :
pi l ier de fermeture d’alvéole -  ajustement gingival.
I N T É G R E Z
L A  N U M É R I S AT I O N
I M P L A N TA I R E
DA N S  VOT R E  F L U X  D I G I TA L
10 11KontactTM PL
Références Désignations Diamètres Cols Longueurs
K36S08PL
Implants Ø 3,6 mm
S 8 mm
K36S10PL S 10 mm
K36S12PL S 12 mm
K36S14PL S 14 mm
K36M08PL
Implants Ø 3,6 mm
M 8 mm
K36M10PL M 10 mm
K36M12PL M 12 mm
K36M14PL M 14 mm
K36L08PL
Implants Ø 3,6 mm
L 8 mm
K36L10PL L 10 mm
K36L12PL L 12 mm
K36L14PL L 14 mm
K42L06PL
Implants Ø 4,2 mm
L 6 mm
K42L08PL L 8 mm
K42L10PL L 10 mm
K42L12PL L 12 mm
K42L14PL L 14 mm
K42XL06PL
Implants Ø 4,2 mm
XL 6 mm
K42XL08PL XL 8 mm
K42XL10PL XL 10 mm
K42XL12PL XL 12 mm
K42XL14PL XL 14 mm
K48XL06PL
Implants Ø 4,8 mm
XL 6 mm
K48XL08PL XL 8 mm